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Campionati Italiani Assoluti di Distensione su Panca

Sabato 25 giugno 2016



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MIRAGLIA Mattia 94 1906101 New Fitness 54.83 1.5870 ---  120  10 190.45

2 PERRONE Michele 80 1604070 Nardo` Salento Powe 55.64 1.5686 ---  114  8 178.83

3 CALABRO` Livio 95 0105100 Quisquash 2000 56.00 1.5607 ---  100  6 156.08

4 CIULLA Riccardo 93 1902022 Pol.Audax 1946 50.66 1.6941 ---  90  5 152.47

5 DI NUZZO Christian 98 1503001 Pol. Fi.Club Maddal 53.23 1.6255 ---  81  4 131.67

FG GRECO Maycol 91 0106108 Libertas In Movimen 48.83 1.7489 ---    --- ---
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Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A 
MASCHILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.748974    93 95 95 - - --- 

1.587044    108 114 120 120 - 190.4 

1.694151    85 90 95 90 - 152.5 

1.625506    81 86 91 81 - 131.7 

1.560756    95 100 105 100 - 156.1 

1.568688    105 114 121 114 - 178.8 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 GRECO Maycol 91 Libertas In Movimento 0106108 48.83 

SE 2 MIRAGLIA Mattia 94 New Fitness 1906101 54.83 

SE 3 CIULLA Riccardo 93 Pol.Audax 1946 1902022 50.66 

JU 4 DI NUZZO Christian 98 Pol. Fi.Club Maddaloni 1503001 53.23 

SE 5 CALABRO` Livio 95 Quisquash 2000 0105100 56.00 

SE 6 PERRONE Michele 80 Nardo` Salento Powerlif 1604070 55.64 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG ---  X  

1 10  X  

4 5  X  

5 4  X  

3 6  X  

2 8  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE  56 
CLASSE / CATEGORIA kg
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PROVA

TOTALE

PUNTI
COEFF.
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 SCALISE Giovanni 87 0311002 Ginnastica Virtus G 61.10 1.4615 ---  130  10 190.00

2 PERRONE Alessandro 80 1604070 Nardo` Salento Powe 60.56 1.4709 ---  116  8 170.63

3 BONATO Franco 59 0311002 Ginnastica Virtus G 61.53 1.4541 ---  111  6 161.41

4 MARINO Vito 87 1909066 Libertas Custonaci 61.45 1.4555 ---  110  5 160.11

5 TUTTOBENE Gianf.po 92 1906106 Pietro Pisani 61.76 1.4502 ---  105  4 152.28

6 ZUCCONI Fabrizio 72 0801002 Club Atletico Bolog 58.34 1.5123 ---  95  3 143.67
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Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



1.455507    105 110 112 110 - 160.1 
1.470979    115 115 116 116 - 170.6 
1.461520    130 140 141 130 - 190.0 
1.450258    105 110 113 105 - 152.3 
1.512348    95 104 104 95 - 143.7 
1.454146    106 111 111 111 - 161.4 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 MARINO Vito 87 Libertas Custonaci 1909066 61.45 
SE 2 PERRONE Alessandro 80 Nardo` Salento Powerlif 1604070 60.56 
SE 3 SCALISE Giovanni 87 Ginnastica Virtus Galla 0311002 61.10 
SE 4 TUTTOBENE Gianf.po 92 Pietro Pisani 1906106 61.76 

M45 5 ZUCCONI Fabrizio 72 Club Atletico Bologna 0801002 58.34 
M65 6 BONATO Franco 59 Ginnastica Virtus Galla 0311002 61.53 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5  X  
2 8  X  
1 10  X  
5 4  X  
6 3  X  
3 6  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE  62 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA
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A

BI
AT
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ON

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CRESCENTINI Federico 80 0105101 True Gym 65.13 1.3974 ---  153  10 213.81

2 BALICE Gaetano 95 1604059 Pesistica Aradeo S. 67.99 1.3581 ---  150  8 203.72

3 UMANA Roberto 70 0311002 Ginnastica Virtus G 67.59 1.3633 ---  148  6 201.78

4 PEPPI Giangavino 74 2002006 Body Project Lula 68.84 1.3472 ---  145  5 195.35

5 ANGELINI Riccardo 97 0311056 Castellanza Pesi 67.39 1.3659 ---  142  4 193.97

6 AQUILANTI Mattia 85 0311056 Castellanza Pesi 67.80 1.3605 ---  142  3 193.20

7 NENCI Federico 80 0907027 G.S.Vv.F.M.Billi S. 68.27 1.3544 ---  140  2 189.63

8 PISASALE Salvatore 80 0308028 Alex Club A.B.C. 67.62 1.3629 ---  138  1 188.09
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Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A 
MASCHILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.363346    145 148 151 148 - 201.8 

1.397469    144 150 153 153 - 213.8 

1.347261    145 145 151 145 - 195.4 

1.358112    145 150 154 150 - 203.7 

1.360588    142 148 151 142 - 193.2 

1.354497    140 146 148 140 - 189.6 

1.362951    138 146 146 138 - 188.1 

1.365995    142 148 151 142 - 194.0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M55 1 UMANA Roberto 70 Ginnastica Virtus Galla 0311002 67.59 

SE 2 CRESCENTINI Federico 80 True Gym 0105101 65.13 

M45 3 PEPPI Giangavino 74 Body Project Lula 2002006 68.84 

SE 4 BALICE Gaetano 95 Pesistica Aradeo S.C.S. 1604059 67.99 

SE 5 AQUILANTI Mattia 85 Castellanza Pesi 0311056 67.80 

SE 6 NENCI Federico 80 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi 0907027 68.27 

SE 7 PISASALE Salvatore 80 Alex Club A.B.C. 0308028 67.62 

JU 8 ANGELINI Riccardo 97 Castellanza Pesi 0311056 67.39 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6  X  

1 10  X  

4 5  X  

2 8  X  

6 3  X  

7 2  X  

8 1  X  

5 4  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE  69 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI
COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H

LO
N

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CRISOSTOMI Riccardo 82 0907027 G.S.Vv.F.M.Billi S. 76.96 1.2596 ---  170  10 214.14

2 GIAQUINTO Michele 93 1503001 Pol. Fi.Club Maddal 75.76 1.2710 ---  151  8 191.92

3 VERRASCINA Andrea 92 0311056 Castellanza Pesi 72.69 1.3023 ---  145  6 188.85

4 RUSSO Rosario 81 0904059 Polizia Di Stato Li 74.04 1.2881 ---  145  5 186.78

5 CHIRCO Maurizio 77 1909070 Body Art New 75.85 1.2701 ---  145  4 184.17
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Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



1.270137    145 145 146 145 - 184.2 
1.302381    145 150 151 145 - 188.8 
1.259673    165 170 --- 170 - 214.1 
1.288141    140 145 145 145 - 186.8 
1.271004    151 151 151 151 - 191.9 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 CHIRCO Maurizio 77 Body Art New 1909070 75.85 
SE 2 VERRASCINA Andrea 92 Castellanza Pesi 0311056 72.69 
SE 3 CRISOSTOMI Riccardo 82 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi 0907027 76.96 
SE 4 RUSSO Rosario 81 Polizia Di Stato Livorn 0904059 74.04 
SE 5 GIAQUINTO Michele 93 Pol. Fi.Club Maddaloni 1503001 75.76 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4  X  
3 6  X  
1 10  X  
4 5  X  
2 8  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE  77 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA
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A
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 DI NELLA Massimo 74 0801030 Sport Garage 83.98 1.2022 ---  197  10 236.85

2 DE GIOVANNI Niccolo` 91 0308028 Alex Club A.B.C. 81.01 1.2248 ---  180  8 220.47

3 BARAUSSE Enrico 83 0507060 My Gym 84.52 1.1984 ---  180  6 215.71

4 MARESCOTTI Stefano 59 0311002 Ginnastica Virtus G 82.12 1.2161 ---  166  5 201.88

5 BIANCO Emanuele 68 1604070 Nardo` Salento Powe 81.87 1.2180 ---  165  4 200.98

6 DI STEFANO Roberto 81 0106108 Libertas In Movimen 81.92 1.2176 ---  160  3 194.83

7 FATTARELLI Mauro 79 0311002 Ginnastica Virtus G 83.16 1.2082 ---  160  2 193.32

FG GHEILER David 77 1504103 Ever Green 84.00 1.2021 ---    --- ---
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Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A 
MASCHILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.218066    163 165 170 165 - 201.0 

1.202270    191 197 201 197 - 236.8 

1.224843    165 172 180 180 - 220.5 

1.202126    166 168 168 - - --- 

1.198408    180 183 183 180 - 215.7 

1.216134    161 166 173 166 - 201.9 

1.208273    160 165 170 160 - 193.3 

1.217678    160 167 173 160 - 194.8 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M55 1 BIANCO Emanuele 68 Nardo` Salento Powerlif 1604070 81.87 

M45 2 DI NELLA Massimo 74 Sport Garage 0801030 83.98 

SE 3 DE GIOVANNI Niccolo` 91 Alex Club A.B.C. 0308028 81.01 

SE 4 GHEILER David 77 Ever Green 1504103 84.00 

SE 5 BARAUSSE Enrico 83 My Gym 0507060 84.52 

M65 6 MARESCOTT I Stefano 59 Ginnastica Virtus Galla 0311002 82.12 

SE 7 FAT TARELLI Mauro 79 Ginnastica Virtus Galla 0311002 83.16 

SE 8 DI ST EFANO Roberto 81 Libertas In Movimento 0106108 81.92 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4  X  

1 10  X  

2 8  X  

FG ---  X  

3 6  X  

4 5  X  

7 2  X  

6 3  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE  85 
CLASSE / CATEGORIA kg
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TOTALE

PUNTI
COEFF.
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 POLIANDRI Domingo 83 1101014 Bliss  S.S.D. A R.L 90.61 1.1593 ---  175  10 202.89

2 GIGLIA Francesco 62 1906101 New Fitness 90.65 1.1591 ---  173  8 200.53

3 SAMMARTINO Giuseppe 67 1906086 Pol.Dil.Trinacria L 90.55 1.1597 ---  172  6 199.47

4 BASILI Federico 92 0505005 S.G.S.D. Spes Mestr 91.13 1.1564 ---  170  5 196.59

5 BIANCO Giuseppe 74 1604070 Nardo` Salento Powe 86.08 1.1876 ---  26  4 30.88

FG TURRICIANO Agostino 94 1909066 Libertas Custonaci 87.30 1.1796 ---    --- ---
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Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



1.159388    170 175 185 175 - 202.9 
1.179608    160 160 160 - - --- 
1.159157    172 172 173 173 - 200.5 
1.187641    26 --- --- 26 - 30.9 
1.159735    172 172 175 172 - 199.5 
1.156408    170 170 173 170 - 196.6 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 POLIANDRI Domingo 83 Bliss  S.S.D. A R.L. 1101014 90.61 
SE 2 TURRICIANO Agostino 94 Libertas Custonaci 1909066 87.30 

M55 3 GIGLIA Francesco 62 New Fitness 1906101 90.65 
M45 4 BIANCO Giuseppe 74 Nardo` Salento Powerlif 1604070 86.08 
M55 5 SAMMARTINO Giuseppe 67 Pol.Dil.T rinacria Lotta 1906086 90.55 
SE 6 BASILI Federico 92 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 91.13 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  
FG ---  X  
2 8  X  
5 4  X  
3 6  X  
4 5  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE  94 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FERNANDEZ Pasquale 79 1905001 G.S.D. Athlon 97.05 1.1258 ---  183  10 206.02

2 ALFANO Teodoro 72 1101014 Bliss  S.S.D. A R.L 97.68 1.1228 ---  178  8 199.87

3 TURCO Cristian 75 0311002 Ginnastica Virtus G 97.55 1.1234 ---  170  6 190.99

4 VECCHIATO Manuel 81 0505007 Mes3Pesistica 95.46 1.1334 ---  165  5 187.02

5 POMA Valentino 68 1909066 Libertas Custonaci 99.25 1.1158 ---  161  4 179.65

FG MASIELLO Nicola Maria 95 1701002 Future Gym Matera 95.93 1.1311 ---    --- ---

FG PEREYRA Juan Carlos 91 0308028 Alex Club A.B.C. 96.65 1.1276 ---    --- ---

FG VISCUSO Pietro 87 1906086 Pol.Dil.Trinacria L 103.29 1.0992 ---    --- ---
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Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A 
MASCHILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.123481    165 170 178 170 - 191.0 

1.127696    183 183 183 - - --- 

1.133460    160 165 165 165 - 187.0 

1.131157    160 160 160 - - --- 

1.115842    161 161 166 161 - 179.7 

1.099265    185 185 185 - - --- 

1.122882    170 178 179 178 - 199.9 

1.125807    183 183 183 183 - 206.0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M45 1 TURCO Cristian 75 Ginnastica Virtus Galla 0311002 97.55 

SE 2 PEREYRA Juan Carlos 91 Alex Club A.B.C. 0308028 96.65 

SE 3 VECCHIATO Manuel 81 Mes3Pesistica 0505007 95.46 

SE 4 MASIELLO Nicola Maria 95 Future Gym Matera 1701002 95.93 

M55 5 POMA Valentino 68 Libertas Custonaci 1909066 99.25 

SE 6 VISCUSO Pietro 87 Pol.Dil.T rinacria Lotta 1906086 103.29 

M45 7 ALFANO T eodoro 72 Bliss  S.S.D. A R.L. 1101014 97.68 

SE 8 FERNANDEZ Pasquale 79 G.S.D. Athlon 1905001 97.05 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016
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kgC
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

AP A N C A 

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6  X  

FG ---  X  

4 5  X  

FG ---  X  

5 4  X  

FG ---  X  

2 8  X  

1 10  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE  105 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI
COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H

LO
N

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FARINA Christian 85 0311056 Castellanza Pesi 118.90 1.0519 ---  212  10 223.01

2 NICOLIN Davide 88 0311089 Linea E Salute Well 108.89 1.0795 ---  200  8 215.91

3 MONTI Marco 79 0801002 Club Atletico Bolog 123.77 1.0413 ---  190  6 197.86

4 VASILE Daniele 90 1905001 G.S.D. Athlon 120.28 1.0487 ---  184  5 192.97

5 BOSSI Marco 87 0311056 Castellanza Pesi 107.77 1.0832 ---  178  4 192.81

6 MALACREA Ferruccio 82 0604007 Miossport 105.39 1.0914 ---  175  3 191.00

7 POLLONI Fabrizio 86 0308028 Alex Club A.B.C. 112.20 1.0694 ---  175  2 187.15

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cl
as

sif
ica

AN
NO CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
UN

TI

PT
 S

OC
.

+105
Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



1.048760    180 184 191 184 - 193.0 
1.051915    202 212 220 212 - 223.0 
1.091450    175 175 180 175 - 191.0 
1.041394    181 187 190 190 - 197.9 
1.083200    178 183 184 178 - 192.8 
1.079527    188 200 208 200 - 215.9 
1.069404    175 182 187 175 - 187.1 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 VASILE Daniele 90 G.S.D. Athlon 1905001 120.28 
SE 2 FARINA Christian 85 Castellanza Pesi 0311056 118.90 
SE 3 MALACREA Ferruccio 82 Miossport 0604007 105.39 
SE 4 MONT I Marco 79 Club Atletico Bologna 0801002 123.77 
SE 5 BOSSI Marco 87 Castellanza Pesi 0311056 107.77 
SE 6 NICOLIN Davide 88 Linea E Salute Wellness 0311089 108.89 
SE 7 POLLONI Fabrizio 86 Alex Club A.B.C. 0308028 112.20 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5  X  
1 10  X  
6 3  X  
3 6  X  
5 4  X  
2 8  X  
7 2  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE  +105 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON

P A N C A 



 2 1  2  1   

  2 1    2  

1 1   1 1    

1     1    

     1 1   

      1 1  

  1 1      

1   1      

  1  1  1 1  

  1       

    1     

 1      1  

 1    1 1   

  1       

       1  

1         

    1     

     1 1   

1         

  1       

   1      

     1    

      1   

 1        

   1      

       1  

1    1     

    1     

      1   

         

         

         

         

0311002 Ginnastica Virtus Galla  16 6  7  6   35 6 1

0311056 Castellanza Pesi   7 6    14  27 5 2

1604070 Nardo` Salento Powerlif 8 8   4 4    24 4 3

1906101 New Fitness 10     8    18 2 4

1101014 Bliss  S.S.D. A R.L.      10 8   18 2 5

1905001 G.S.D. Athlon       10 5  15 2 6

0907027 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi   2 10      12 2 7

1503001 Pol. Fi.Club Maddaloni 4   8      12 2 8

0308028 Alex Club A.B.C.   1  8  0 2  11 4 9

0105101 True Gym   10       10 1 10

0801030 Sport Garage     10     10 1 11

0801002 Club Atletico Bologna  3      6  9 2 12

1909066 Libertas Custonaci  5    0 4   9 3 13

1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.   8       8 1 14

0311089 Linea E Salute Wellness        8  8 1 15

0105100 Quisquash 2000 6         6 1 16

0507060 My Gym     6     6 1 17

1906086 Pol.Dil.Trinacria Lotta      6 0   6 2 18

1902022 Pol.Audax 1946 5         5 1 19

2002006 Body Project Lula   5       5 1 20

0904059 Polizia Di Stato Livorn    5      5 1 21

0505005 S.G.S.D. Spes Mestre      5    5 1 22

0505007 Mes3Pesistica       5   5 1 23

1906106 Pietro Pisani  4        4 1 24

1909070 Body Art New    4      4 1 25

0604007 Miossport        3  3 1 26

0106108 Libertas In Movimento 0    3     3 2 27

1504103 Ever Green     0     0 1 28

1701002 Future Gym Matera       0   0 1 29

              

              

              

              

Totali 29 6 6 8 5 8 6 8 7  54

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

C
od

.F
ed

er
al

e

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE

 

P A N C A



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CONTARINO Alessia 79 0902057 Body Line 46.43 1.6885 ---  76  10 128.33

2 VITTIGLIO Arianna 93 0309023 Societa` Ginnastica 46.68 1.6803 ---  56  8 94.10

3 BOSSINI Raffaella 72 0311056 Castellanza Pesi 47.40 1.6575 ---  53  6 87.85

4 BOSINCO Diletta M. 93 2004018 Bunker Gym 45.76 1.7109 ---  51  5 87.26

5 ZIZZO Mirella 85 0308005 Pesistica Persevera 45.37 1.7244 ---  43  4 74.15

6 DEL GOTTARDO Monica 78 1604062 Athletic Gym 45.39 1.7237 ---  40  3 68.95

FG PRIORE Silvia 91 0311056 Castellanza Pesi 46.27 1.6937 ---    --- ---

FG VECCHIO Sandra 72 0902077 Gym Garage 46.37 1.6904 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi
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A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.

MASTER

T
O

T
. P

U
N

T
I

P
T

 S
O

C
.

48

Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A 
FEMMINILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.657525    53 55 55 53 - 87.8 

1.688504    70 74 76 76 - 128.3 

1.680349    51 51 56 56 - 94.1 

1.723769    40 44 44 40 - 69.0 

1.710968    48 50 51 51 - 87.3 

1.693787    55 55 56 - - --- 

1.724469    43 48 48 43 - 74.2 

1.690479    67 67 67 - - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M45 1 BOSSINI Raffaella 72 Castellanza Pesi 0311056 47.40 

SE 2 CONTARINO Alessia 79 Body Line 0902057 46.43 

SE 3 VITT IGLIO Arianna 93 Societa` Ginnastica Pav 0309023 46.68 

SE 4 DEL GOT TARDO Monica 78 Athletic Gym 1604062 45.39 

SE 5 BOSINCO Diletta M. 93 Bunker Gym 2004018 45.76 

SE 6 PRIORE Silvia 91 Castellanza Pesi 0311056 46.27 

SE 7 ZIZZO Mirella 85 Pesistica Perseverant 0308005 45.37 

M45 8 VECCHIO Sandra 72 Gym Garage 0902077 46.37 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'
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T
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O

C
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A
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N
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Federale

PESO 

PERS.

kgC
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S

E

C
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S
S
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IC

AP A N C A 

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6  X  

1 10  X  

2 8  X  

6 3  X  

4 5  X  

FG ---  X  

5 4  X  

FG ---  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

FEMMINILE  48 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI
COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H

LO
N

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CHIOSSONE Arianna 88 0704036 Palextra Fitness Cl 52.15 1.5282 ---  86  10 131.43

2 BERTOLI Maruska 79 0311085 centro Sportivo Clu 50.62 1.5662 ---  74  8 115.90

3 LA MONICA Rosaria 78 1906101 New Fitness 50.78 1.5621 ---  70  6 109.35

4 BALIDO Assunta 69 1504028 Pesistica San Paolo 52.76 1.5139 ---  70  5 105.98

5 MARI Dalida' 87 1504103 Ever Green 49.35 1.6002 ---  60  4 96.02

6 ZAMPETTI Francesca 97 0907027 G.S.Vv.F.M.Billi S. 49.48 1.5966 ---  60  3 95.80

7 TORRE Eleonora A. 78 0311056 Castellanza Pesi 50.24 1.5761 ---  53  2 83.54

8 LADISI Serena 90 1601027 Fitness Center 51.31 1.5487 ---  53  1 82.08

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cl
as

sif
ica

AN
NO CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
UN

TI

PT
 S

OC
.

53
Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



1.528248    86 86 96 86 - 131.4 
1.513946    70 75 75 70 - 106.0 
1.600281    60 65 69 60 - 96.0 
1.596685    60 60 60 60 - 95.8 
1.576177    53 55 55 53 - 83.5 
1.562119    70 70 75 70 - 109.3 
1.566241    68 74 74 74 - 115.9 
1.548719    53 53 53 53 - 82.1 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 CHIOSSONE Arianna 88 Palextra Fitness Club 0704036 52.15 
M55 2 BALIDO Assunta 69 Pesistica San Paolo Nap 1504028 52.76 
SE 3 MARI Dalida' 87 Ever Green 1504103 49.35 
JU 4 ZAMPETTI Francesca 97 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi 0907027 49.48 
SE 5 TORRE Eleonora A. 78 Castellanza Pesi 0311056 50.24 
SE 6 LA MONICA Rosaria 78 New Fitness 1906101 50.78 
SE 7 BERTOLI Maruska 79 centro Sportivo Club Az 0311085 50.62 
SE 8 LADISI Serena 90 Fitness Center 1601027 51.31 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
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.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  
4 5  X  
5 4  X  
6 3  X  
7 2  X  
3 6  X  
2 8  X  
8 1  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

FEMMINILE  53 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 PRATESI Giorgia 81 0308028 Alex Club A.B.C. 57.00 1.4260 ---  110  10 156.86

2 CORSI Silvia 69 0505007 Mes3Pesistica 55.41 1.4568 ---  70  8 101.98

3 TUMMILLO Federica 78 0307089 Palestra Cinque Ane 56.01 1.4449 ---  70  6 101.14

4 COMPARE Maria C. 73 1501084 Natural 56.04 1.4443 ---  67  5 96.77

5 VELLA Rosangela 66 1906106 Pietro Pisani 56.80 1.4297 ---  65  4 92.94

6 DE MARZIO Teresa 59 1605007 Fitness Exellence 53.68 1.4932 ---  64  3 95.57

7 FIASCONARO Silvia 79 0506065 Il Tempio Degli Elf 54.74 1.4705 ---  62  2 91.17

8 DE RAMUNDO Alessandra 83 1604059 Pesistica Aradeo S. 56.10 1.4431 ---  60  1 86.59

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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N
O
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PESO 
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kg

RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.

MASTER

T
O

T
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U
N

T
I

P
T
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O

C
.

58

Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A 
FEMMINILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.456817    70 71 72 70 - 102.0 

1.443161    60 62 62 60 - 86.6 

1.426038    100 110 112 110 - 156.9 

1.429778    60 65 68 65 - 92.9 

1.493223    60 64 64 64 - 95.6 

1.470537    62 67 67 62 - 91.2 

1.444916    68 70 72 70 - 101.1 

1.444330    65 67 71 67 - 96.8 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M55 1 CORSI Silvia 69 Mes3Pesistica 0505007 55.41 

SE 2 DE RAMUNDO Alessandra 83 Pesistica Aradeo S.C.S. 1604059 56.10 

SE 3 PRATESI Giorgia 81 Alex Club A.B.C. 0308028 57.00 

M55 4 VELLA Rosangela 66 Pietro Pisani 1906106 56.80 

M65 5 DE MARZIO T eresa 59 Fitness Exellence 1605007 53.68 

SE 6 FIASCONARO Silvia 79 Il Tempio Degli Elfi 0506065 54.74 

SE 7 TUMMILLO Federica 78 Palestra Cinque Anelli 0307089 56.01 

M45 8 COMPARE Maria C. 73 Natural 1501084 56.04 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kgC
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31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  

8 1  X  

1 10  X  

5 4  X  

6 3  X  

7 2  X  

3 6  X  

4 5  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

FEMMINILE  58 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI
COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H
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N

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ORLANDO Eugenia 89 0504019 Pol.Santa Bona 61.82 1.3459 ---  80  10 107.68

2 CAPPELLO Alice 91 0308028 Alex Club A.B.C. 62.08 1.3421 ---  80  8 107.37

3 RANNO Antonella 88 1909066 Libertas Custonaci 62.10 1.3418 ---  76  6 101.98

4 CHIOSSONE Martina 88 0704036 Palextra Fitness Cl 60.03 1.3735 ---  75  5 103.02

5 GIAQUINTO Caterina 95 1503001 Pol. Fi.Club Maddal 58.13 1.4055 ---  66  4 92.77

6 FUOCO Maria C. 91 0902057 Body Line 59.15 1.3880 ---  63  3 87.45

7 PEREGO Nicoletta 66 0311002 Ginnastica Virtus G 61.16 1.3558 ---  62  2 84.06

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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sif
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FEDERALE

PESO 
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kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.
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TI

PT
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.

63
Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



1.373584    75 80 81 75 - 103.0 
1.342110    80 85 85 80 - 107.4 
1.345939    80 81 82 80 - 107.7 
1.355867    62 62 66 62 - 84.1 
1.388045    60 63 66 63 - 87.4 
1.405579    63 66 70 66 - 92.8 
1.341817    72 76 81 76 - 102.0 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 CHIOSSONE Martina 88 Palextra Fitness Club 0704036 60.03 
SE 2 CAPPELLO Alice 91 Alex Club A.B.C. 0308028 62.08 
SE 3 ORLANDO Eugenia 89 Pol.Santa Bona 0504019 61.82 

M55 4 PEREGO Nicoletta 66 Ginnastica Virtus Galla 0311002 61.16 
SE 5 FUOCO Maria C. 91 Body Line 0902057 59.15 
SE 6 GIAQUINTO Caterina 95 Pol. Fi.Club Maddaloni 1503001 58.13 
SE 7 RANNO Antonella 88 Libertas Custonaci 1909066 62.10 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
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PESO 
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kgCL
AS
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CL
AS
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CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5  X  
2 8  X  
1 10  X  
7 2  X  
6 3  X  
5 4  X  
3 6  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

FEMMINILE  63 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PA

NC
A

BI
AT

HL
ON

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 TERZILLI Luisa 76 1304007 Pesistica Athlas Te 66.67 1.2813 ---  82  10 105.07

2 FERRARI Paola 60 0904058 Il Nuovo Club S.S.D 67.90 1.2670 ---  80  8 101.36

3 BELLON Marianna 77 0505005 S.G.S.D. Spes Mestr 64.23 1.3121 ---  75  6 98.41

4 BERTINI Vanessa 94 0907027 G.S.Vv.F.M.Billi S. 64.75 1.3052 ---  65  5 84.84

5 MALERBI Vanessa 91 0907027 G.S.Vv.F.M.Billi S. 63.49 1.3221 ---  60  4 79.33

FG RUSSO Aurora 98 1905066 A.P.D.Kineo Messina 64.13 1.3134 ---    --- ---
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RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.

MASTER
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O

T
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N
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O

C
.

69

Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A 
FEMMINILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.322111    60 63 65 60 - 79.3 

1.267041    77 80 83 80 - 101.4 

1.281355    82 82 84 82 - 105.1 

1.305278    60 65 70 65 - 84.8 

1.312111    75 78 80 75 - 98.4 

1.313443    65 66 66 - - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 MALERBI Vanessa 91 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi 0907027 63.49 

M65 2 FERRARI Paola 60 Il Nuovo Club S.S.D.A R 0904058 67.90 

SE 3 TERZILLI Luisa 76 Pesistica Athlas Teramo 1304007 66.67 

SE 4 BERTINI Vanessa 94 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi 0907027 64.75 

SE 5 BELLON Marianna 77 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 64.23 

JU 6 RUSSO Aurora 98 A.P.D.Kineo Messina 1905066 64.13 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4  X  

2 8  X  

1 10  X  

4 5  X  

3 6  X  

FG ---  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

FEMMINILE  69 
CLASSE / CATEGORIA kg
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TOTALE

PUNTI
COEFF.
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N
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BORRIERO Sonia 88 0507060 My Gym 71.51 1.2290 ---  83  10 102.01

2 ROMANO Ivana 89 1906086 Pol.Dil.Trinacria L 73.71 1.2085 ---  76  8 91.85

3 BELLINI Elisa 88 0308028 Alex Club A.B.C. 72.01 1.2242 ---  75  6 91.82

4 MISERENDINO Luisa 89 1906099 Iron Fit 70.82 1.2359 ---  64  5 79.10

5 VISENTIN Adriana 64 0504019 Pol.Santa Bona 69.08 1.2539 ---  63  4 79.00

6 TRAPANI Vincenza 92 0308028 Alex Club A.B.C. 69.04 1.2544 ---  60  3 75.27

7 GUILBI DE AZEVEDO 
CRUZ 80 0504019 Pol.Santa Bona 69.34 1.2512 ---  58  2 72.57

FG SPATOLA Stefania 89 1906101 New Fitness 72.41 1.2204 ---    --- ---
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75
Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



1.254428    55 60 65 60 - 75.3 
1.208576    72 75 76 76 - 91.9 
1.235902    61 63 64 64 - 79.1 
1.220470    72 72 75 - - --- 
1.253996    58 61 63 63 - 79.0 
1.251208    58 58 63 58 - 72.6 
1.224258    70 75 84 75 - 91.8 
1.229081    83 88 88 83 - 102.0 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 TRAPANI Vincenza 92 Alex Club A.B.C. 0308028 69.04 
SE 2 ROMANO Ivana 89 Pol.Dil.T rinacria Lotta 1906086 73.71 
SE 3 MISERENDINO Luisa 89 Iron Fit 1906099 70.82 
SE 4 SPATOLA Stefania 89 New Fitness 1906101 72.41 

M55 5 VISENTIN Adriana 64 Pol.Santa Bona 0504019 69.08 
SE 6 GUILBI DE AZEVEDO CRUZ 80 Pol.Santa Bona 0504019 69.34 
SE 7 BELLINI Elisa 88 Alex Club A.B.C. 0308028 72.01 
SE 8 BORRIERO Sonia 88 My Gym 0507060 71.51 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3  X  
2 8  X  
4 5  X  

FG ---  X  
5 4  X  
7 2  X  
3 6  X  
1 10  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

FEMMINILE  75 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 PELLEGRINO Elisabetta 75 1604057 Isla Del Sol Body B 127.16 1.0090 ---  88  10 88.80

2 ORLANDO Denise 99 1605008 Wellness Center S.C 98.13 1.0680 ---  72  8 76.90

3 MONETTI Giovanna 82 1604059 Pesistica Aradeo S. 98.11 1.0681 ---  70  6 74.77

4 NIGRELLI Chiara 94 0307089 Palestra Cinque Ane 76.04 1.1887 ---  66  5 78.46

5 DE CICCO Chiara 87 0311056 Castellanza Pesi 80.65 1.1545 ---  66  4 76.20

6 SULLI Vincenza 92 1906099 Iron Fit 93.16 1.0871 ---  52  3 56.53

7 CUCINIELLO Giovanna 92 1502054 Cassandra Show Danc 94.08 1.0833 ---  50  2 54.17
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Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

P A N C A 
FEMMINILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.087149    52 52 --- 52 - 56.5 

1.009036    78 88 92 88 - 88.8 

1.154540    66 70 70 66 - 76.2 

1.083341    50 54 54 50 - 54.2 

1.068141    70 70 72 70 - 74.8 

1.188758    63 66 70 66 - 78.5 

1.068071    67 70 72 72 - 76.9 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 SULLI Vincenza 92 Iron Fit 1906099 93.16 

M45 2 PELLEGRINO Elisabetta 75 Isla Del Sol Body Build 1604057 127.16 

SE 3 DE CICCO Chiara 87 Castellanza Pesi 0311056 80.65 

SE 4 CUCINIELLO Giovanna 92 Cassandra Show Dance  1502054 94.08 

SE 5 MONETT I Giovanna 82 Pesistica Aradeo S.C.S. 1604059 98.11 

SE 6 NIGRELLI Chiara 94 Palestra Cinque Anelli 0307089 76.04 

U17 7 ORLANDO Denise 99 Wellness Center S.C.S.D 1605008 98.13 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3  X  

1 10  X  

5 4  X  

7 2  X  

3 6  X  

4 5  X  

2 8  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

FEMMINILE  +75 
CLASSE / CATEGORIA kg
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COEFF.
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  1 1  2    

   1  2    

 1  1      

1   1      

2 1     1   

 1   2     

  1    1   

    1     

     1    

      1   

1         

 1        

  1       

    1     

     1    

      1   

     1 1   

  1    1   

   1      

    1     

 1    1    

1         

 1        

  1       

1         

 1        

  1       

   1      

1         

  1       

  1       

   1      

      1   

0308028 Alex Club A.B.C.   10 8  9    27 4 1

0504019 Pol.Santa Bona    10  6    16 3 2

0704036 Palextra Fitness Club  10  5      15 2 3

0902057 Body Line 10   3      13 2 4

0311056 Castellanza Pesi 6 2     4   12 4 5

0907027 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi  3   9     12 3 6

0307089 Palestra Cinque Anelli   6    5   11 2 7

1304007 Pesistica Athlas Teramo     10     10 1 8

0507060 My Gym      10    10 1 9

1604057 Isla Del Sol Body Build       10   10 1 10

0309023 Societa` Ginnastica Pav 8         8 1 11

0311085 centro Sportivo Club Az  8        8 1 12

0505007 Mes3Pesistica   8       8 1 13

0904058 Il Nuovo Club S.S.D.A R     8     8 1 14

1906086 Pol.Dil.Trinacria Lotta      8    8 1 15

1605008 Wellness Center S.C.S.D       8   8 1 16

1906099 Iron Fit      5 3   8 2 17

1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.   1    6   7 2 18

1909066 Libertas Custonaci    6      6 1 19

0505005 S.G.S.D. Spes Mestre     6     6 1 20

1906101 New Fitness  6    0    6 2 21

2004018 Bunker Gym 5         5 1 22

1504028 Pesistica San Paolo Nap  5        5 1 23

1501084 Natural   5       5 1 24

0308005 Pesistica Perseverant 4         4 1 25

1504103 Ever Green  4        4 1 26

1906106 Pietro Pisani   4       4 1 27

1503001 Pol. Fi.Club Maddaloni    4      4 1 28

1604062 Athletic Gym 3         3 1 29

1605007 Fitness Exellence   3       3 1 30

0506065 Il Tempio Degli Elfi   2       2 1 31

0311002 Ginnastica Virtus Galla    2      2 1 32

1502054 Cassandra Show Dance        2   2 1 33

Totali 36 8 8 8 7 6 8 7   52

Gara: Luogo: Data:Camp. Distensione su Panca Firenze 25/06/2016

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

C
od

.F
ed
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al

e

T
ot

. 
P
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il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE

 

P A N C A
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